
ARMEX ENERGY a.s.
Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín

IČ: 272 66 141
DIČ: CZ 272 66 141

Zákaznická linka: 412 154 154
E-mail: energy@armexenergy.cz

www.armexenergy.cz

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1602

PLYN PREMIUM 
KOMINÍK 301
PRO DOMÁCNOSTI

POPIS PRODUKTU

Kominické služby obsahují následující:

• kontrolu a čištění spalinové cesty dle ust. § 1 a §2 vyhlášky 34/2016 Sb. v platném znění a čištění;
• vyhotovení písemné zprávy o provedení kontroly a čištění spalinové cesty a následné hlídání termínů dalších kontrol.

Kominické služby lze poskytnout od okamžiku zahájení dodávek do odběrného místa. V případě ukončení smluvního vztahu, zaniká 
nárok na tyto služby.

Kominické služby lze využít jen pro spalinové cesty (komíny) nemovitosti, v níž se nachází odběrné místo zákazníka s dodávkou 
plynu, a to v maximální počtu pět (5) spalinových cest.

Kominické služby lze poskytnout jen jednou za kalendářní rok, přičemž Kominické služby lze využívat opakovaně i pro další roky za 
předpokladu trvání smluvního vztahu.

Termín kontroly a čištění spalinových cest bude sjednán telefonicky poskytovatelem Kominických služeb.

V případě zájmu o jiné kominické služby, častější využívání služeb než jednou ročně nebo využití služeb pro jiné spalinové cesty, 
může si tyto zákazník objednat přímo u dodavatele Kominických služeb, např. na stránkách www.kominici.cz za ceny dle jím 
vydaného ceníku.

Každoroční čištění až 5 komínů v rámci produktu zdarma 

Čištění komínů i v sobotu

Nejmodernější vybavení

Hlídání termínů za zákazníka

Ceník k produktu PLYN PREMIUM KOMINÍK 301 pro domácnosti platí pro odběrná místa na 
distribučním území Pražská plynárenská Distribuce, a.s. Součástí ceníku jsou rovněž regulované platby 
za distribuci plynu.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH (v závorce ceny s DPH). Ceny s DPH jsou pouze orientační. 
Sazba DPH je od 1. 1. 2022 dle platných právních předpisů 21 %. DPH se může měnit v  souladu 
s příslušnými právními předpisy. Regulované platby jsou platné od 1. 1. 2023.

Chyby v tisku vyhrazeny.

Účinný od 15. 5. 2023 pro distribuční území 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s.



20230510

Pro zákazníky s ročním odběrem do 630 MWh, jejichž zařízení je připojeno k distribuční soustavě Pražská plynárenská Distribuce, a.s.

Zákaznická linka: 412 154 154

energy@armexenergy.cz | www.armexenergy.cz

*Kategorie domácnost je od placení daně ze zemního plynu osvobozena.

Ceník produktů ARMEX ENERGY a.s. (ceník AE) pro konečné zákazníky s ročním odběrem do 630 MWh, jejichž zařízení je připojeno k distribuční soustavě Pražská plynárenská Distribuce, a.s. 

Stanovení platby za kapacitní složku ceny (pro odběrné místo s ročním odběrem nad 63 MWh):

Měsíční platba za kapacitní složku ceny (MPrk) se určí dle vzorce: MPrk = (Crk x RS/115)/12
  

  
Crk - je součet výše uvedených cen za kapacitu
RS - je roční spotřeba v m3

CENÍK K PRODUKTU PLYN PREMIUM KOMINÍK 301 PRO DOMÁCNOSTI 

Účinný od 15. 5. 2023 pro distribuční území Pražská plynárenská Distribuce, a.s.

CENY ZA ODEBRANÝ PLYN  
A OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY CENY DISTRIBUCE A DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU CELKOVÁ CENA

ROČNÍ SPOTŘEBA MWh/rok Cena za odebraný 
zemní plyn

Stálý měsíční 
plat

Pevná cena za 
distribuovaný 

zemní plyn

Stálý měsíční 
plat za kapacitu

Cena za služby 
operátora

Daň ze zemního 
plynu*

Cena za odebraný 
a distribuovaný 

zemní plyn

Součet stálých 
plateb

Součet cen za 
kapacitu

(Kč/MWh) (Kč/měsíc) (Kč/MWh) (Kč/měsíc) (Kč/MWh) (Kč/MWh) (Kč/MWh) (Kč/měsíc) (Kč/m3)

VAŘÍM do 1,89 1 990,00 (2 407,90) 130,00 (157,30) 495,34 (599,36) 77,36 (93,61) 1,83 (2,21) 30,60 (37,03) 2 517,77 (3 046,50) 207,36 (250,91) - -

OHŘÍVÁM VODU 1,89 - 7,56 1 990,00 (2 407,90) 130,00 (157,30) 296,30 (358,52) 108,43 (131,20) 1,83 (2,21) 30,60 (37,03) 2 318,73 (2 805,66) 238,43 (288,50) - -

TOPÍM

7,56 - 15 1 990,00 (2 407,90) 130,00 (157,30) 269,67 (326,30) 124,10 (150,16) 1,83 (2,21) 30,60 (37,03) 2 292,10 (2 773,44) 254,10 (307,46) - -

15 - 25 1 990,00 (2 407,90) 130,00 (157,30) 250,38 (302,96) 146,02 (176,68) 1,83 (2,21) 30,60 (37,03) 2 272,81 (2 750,10) 276,02 (333,98) - -

25 - 45 1 990,00 (2 407,90) 130,00 (157,30) 204,40 (247,32) 238,14 (288,15) 1,83 (2,21) 30,60 (37,03) 2 226,83 (2 694,46) 368,14 (445,45) - -

45 - 63 1 990,00 (2 407,90) 130,00 (157,30) 193,15 (233,71) 273,73 (331,21) 1,83 (2,21) 30,60 (37,03) 2 215,58 (2 680,85) 403,73 (488,51) - -

CENY ZA ODEBRANÝ PLYN  
A OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY CENY DISTRIBUCE A DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU CELKOVÁ CENA

ROČNÍ SPOTŘEBA MWh/rok Cena za odebraný 
zemní plyn

Stálý měsíční 
plat

Pevná cena za 
distribuovaný 

zemní plyn

Pevná roční 
cena za kapacitu

Cena za služby 
operátora

Daň ze zemního 
plynu*

Cena za odebraný 
a distribuovaný 

zemní plyn

Součet stálých 
plateb

Součet cen za 
kapacitu

(Kč/MWh) (Kč/měsíc) (Kč/MWh) (Kč/m3) (Kč/MWh) (Kč/MWh) (Kč/MWh) (Kč/měsíc) (Kč/m3)

MÁM VELKOU SPOTŘEBU 63 - 630 1 990,00 (2 407,90) 130,00 (157,30) 136,47 (165,13) 131,62 (159,26) 1,83 (2,21) 30,60 (37,03) 2 158,90 (2 612,27) 130,00 (157,30) 131,62 (159,26)


